( ’\ 0'z

) / Kattalar o'rtasida

bekiston chempionati
Toshkent sh.

8-11 iyun 2023 yil

09.06.2023 09:20
100 m ayollar

O'rin Familiyasi va Ismi

1 yugurish bosqichi

1

oo OO A WD

O’rin

Abduvaitova Jayrona
Mamadullayeva Mashhura
Chulleyiva Gulxayo
Nuraliyeva Maftuna
Eshqulova Sevara

Mavlonova Gulnora

Familiyasi va Ismi

2 yugurish bosqichi

1

o o0 B~ WN

O’rin

Abduvaliyeva Nigina
Axatkulova Zaynab
Jo'raboyeva Mohinur
Qodirova Shahrizoda
Alijonova Diyora

Ruziyeva Rayxona

Familiyasi va Ismi

3 yugurish bosqichi

1

2
3
4
5

Pireyeva Mariya
Drobjeva Raisa
Charganseva Yekaterina
Mirsadikova Alina
Jo'rabekova Durdona

Boboqulova Sevinchoy

Jamoa

Qashgadaryo vil.

Samargand vil.

Qashgadaryo vil.

Toshkent vil.

Surxondaryo vil.

Buxoro vil.

Jamoa

Buxoro vil.
Toshkent vil.
Farg'ona vil.

Samargand vil.

Sirdayo vil.

Buxoro vil.

Jamoa

Toshkent sh.
Toshkent sh.
Toshkent vil.
Toshkent sh.

Jizzax vil.

Qashgadaryo vil.

z &

UZ-ATHLETICS UZEBEMNEFTEGAL

Natija

12.57 q
12.93 q
13.33
13.83
13.88
14.00

Natija

12.44 q
12.54 q
13.09 q
13.19
13.26
13.67

Natija

12.82 q
12.92 q
13.15 q
13.25
13.42
DNS



09.06.2023 9:45
100 m erkaklar

>

'

’\ 0’z

rin Familiyasi va Ismi

1 yugurish bosqichi

Toshkent sh.

8-11 iyun 2023 yil

1

2
3
4

O

rin

Ashurov Sanjar
Gafurjonov Sulton
Axmedov Doniyorjon
Sobirjonov Doniyorbek
Turayev Umidjon

Hamroqulov Azizbek

Familiyasi va Ismi

2 yugurish bosqichi

1

oo OB~ W N

O'rin

Sobirjonov Jahongirmirzo

Ochilov Obidjon
O'tkirov Shoxrux
Kuchmuradov Oskar
Karimov Xudashukur
Vohidov Akmal
Abdullaev Azizbek

Familiyasi va Ismi

3 yugurish bosgichi

1

N o o0~ WwN

O'rin

Ismailov Sunnat
Axmedov Mirkomolxon
Mirtashov Madiyor
Odilov Ozod
Hamraqulov Jaloliddin
Nabiyev Umid
Murodov Muzaffar

Familiyasi va Ismi

4 yugurish bosgichi

1

oo O B~ WODN

Sohibnazarov Xabib
Raxmatov Sarvar
Durmanov Murodullo
Taurov Azamat
Kazakov Baxriddin

Mirzozoda Mirsaid

Kattalar o'rtasida
bekiston chempionati

Jamoa

Buxoro vil.
Toshkent vil.
MVSM

Namangan vil.

Qashgadaryo vil.
Qashgadaryo vil.

Jamoa

Namangan vil.

Qashgadaryo vil.

Samargand vil.
Toshkent sh.

Xorazm vil.

Surxondaryo vil.

Samargand vil.

Jamoa

Toshkent sh.
Toshkent vil.
Toshkent vil.
Farg'ona vil.
Toshkent sh.
Namangan vil.
Buxoro vil.

Jamoa

Samargand vil.

Navoiy vil.

Surxondaryo vil.

Sirdayo vil.
Buxoro vil.

Tajikiston

z &

UZ-ATHLETICS

Natija

10.90 q
11.03 q
11.19
11.65

DQ
DNS

Natija

11.09 q
11.24
11.32
11.34
11.42
11.43

DQ

Natija

10.89 q
11.09 q
11.23 q
11.41
11.46
11.55
12.49

Natija

10.78 q
11.20 q
11.69
11.73
11.88
12.43



) / Kattalar o'rtasida

09.06.2023 10:10
400 m ayollar
O'rin Familiyasi va Ismi

1 yugurish bosgichi

1

N OO Ok~ ODN

O'rin

Soliyeva Farida
Mirsolieva Kamila
Ravshanova Nozliyaxon
Nasibullina Angelina
Jo'rayeva Marjona
Abdulhakimova Robiya

Jo'rayeva Dildor

Familiyasi va Ismi

2 yugurish bosqichi

1

o o0 A WODN

O'rin

Xukumova Jonbebi
Ismatova Madina
Muhammadjonova Dilobar
Anvarova Dinara
Jamshitbekova Alimkan
Ramazanova Gulhayo

Tosheva Asila

Familiyasi va Ismi

3 yugurish bosqichi

1

N o ok~ 0ODN

Allaberganova Laylo
Rajabova Malika
Loginova Veronika
Levina Irina
Mirzakarimova Sevinch
Umrbekova Zarnigor

Navruzova Xajar

’\ O'zbekiston chempionati
Toshkent sh.
8-11 iyun 2023 yil

Jamoa

Navoiy vil.
Toshkent sh.
Qashgadaryo vil.
Toshkent sh.
Surxondaryo vil.
Namangan vil.

Jizzax vil.

Jamoa

Qashgadaryo vil.
Respublika OPSTTM
Namangan vil.
Surxondaryo vil.
Kyrgyzstan
Buxoro vil.

Qashgadaryo vil.

Jamoa

Xorazm vil.
Buxoro vil.
Toshkent sh.
Toshkent vil.
Jizzax vil.
Toshkent vil.

Buxoro vil.

z &

UZ-ATHLETICS UZBEKNNEFTEGAL

Natija

53.63 q

56.10 q
1:00.65
1:00.77
1:01.33
1:04.31
1:04.77

Natija

57.73 q
58.39 q
59.55

1:01.25

1:03.14

1:04.49

DNS

Natija

54.45 q
56.18 q
56.92 q
58.30 q
1:03.68
1:04.63
1:.07.37



09.06.2023

10:30

400 m erkaklar

O'rin

Familiyasi va Ismi

1 yugurish bosqichi

1

O OB~ W DN

O'rin

Boboqulov Dilshodbek
Xarisov Artur

Ruziyev Sayfillo
Umidqulov Faxriddin
Hamidov Nozim

Dudzich Arseniy

Familiyasi va Ismi

2 yugurish bosqichi

1

N OO b~ WN

O'rin

Aliyev Akramjon
Toshtemirov Abbos
Omonov Shohrux
Magomedrasulov Murad
Oltiboyev Islombek
Toshqulov Javoxir
Obidjonov Sarvar

Familiyasi va Ismi

3 yugurish bosgichi

1

O g B~ WDN

O'rin

Sotiboldiev Mardonbek
Baxtiyorov Sardor
Oripov Azizjon
Mugimov Abdumutal
Abdulxamidov Azizbek
Gabidov Damir
Jabborov Dilshodbek

Familiyasi va Ismi

4 yugurish bosgichi

1

oo g B~ ODN

Raxmatov Avaz
Saidaxmedov Javoxir
Bannaev Husniddin
Eshonqulov Jahongir
Ismoilov Sunnat
Xodjiyev Baxtiyor

Xamrokulov Marufjon

Toshkent sh.

8-11 iyun 2023 yil

) /, Kattalar o'rtasida
,\ O'zbekiston chempionati

z &

UZ-ATHLETICS
Jamoa Natija
Navoiy vil. 47.82
Qoraqalpog'iston Res. 49.06
Buxoro vil. 50.49
Navoiy vil. 50.88
Buxoro vil. 50.89
Toshkent sh. 51.91
Jamoa Natija
Buxoro vil. 49.16
Farg'ona vil. 49.22
Surxondaryo vil. 51.08
Samargand vil. 51.72
Surxondaryo vil. 52.38
Toshkent vil. 52.60
Respublika OPSTTM 54.29
Jamoa Natija
Namangan vil. 49.57
Samarqgand vil. 49.99
Namangan vil. 51.24
Toshkent vil. 51.44
Nam. OPSTTM 52.55
Toshkent sh. 52.60
Navoiy vil. DQ
Jamoa Natija
Qashgadaryo vil. 49.38
Toshkent vil. 49.58
Namangan vil. 49.62
Qashgadaryo vil. 50.75
Qashgadaryo vil. 51.62
Farg'ona vil. 52.25
Toshkent vil. DNF



) 4 Kattalar o'rtasida

09.06.2023 8:45

800 m ayollar

O’rin

Familiyasi va Ismi

1 yugurish bosgichi

1

N OO a B~ 0N

O’rin

Samijonova Saboxatxon
Antropova Darya
To'xtayeva O'g'iloy
Muzaffarova Sabrina
Xayrullayeva Feruza
Abdusalomova Dilshoda
Tadjibaeva Nigora

Familiyasi va Ismi

2 yugurish bosqichi

1

N OO o B~ 0N

Sologub Anastasiya
Ablayeva Kamola
Panova Veronika
Jamshitbekova Alimkan
Alimova Irodaxon
Antropova Ekaterina

Ibragimova Mohinahon

,‘ O'zbekiston chempionati
Toshkent sh.
8-11 iyun 2023 yil

Jamoa

Farg'ona vil.
Sirdayo vil.
Navoiy vil.
Buxoro vil.
Jizzax vil.

Qashqgadaryo vil.

Toshkent vil.

Jamoa

Qoraqalpog'iston Res.

Samargand vil.
Toshkent sh.
Kyrgyzstan
Toshkent sh.
Toshkent vil.

Namangan vil.

Natija

2:10.64
2:10.70
2:23.74
2:30.53
2:37.78
2:40.31
2:50.40

Natija

2:17.74
2:19.53
2:19.96
2:23.09
2:24.84
2:26.68
2:28.46

z &

UZ-ATHLETICS UZBEKNEFTEGAL

O O O

O O O

O O



Kattalar o'rtasida
O'zbekiston chempionati
Toshkent sh.

8-11 iyun 2023 yil

z &

UZ-ATHLETICS
09.06.2023 9:00
800 m erkaklar
O'rin Familiyasi va Ismi Jamoa Natija

1 yugurish bosgichi

1 Normurodov Bunyod Samargand vil. 1:55.50 Q
2  Bobomurodov Namozbek Samargand vil. 1:55.81 Q
3 Rakhmatullaev Jahongir Toshkent sh. 1:59.47
4  Xudayorov Kupaysin Qashgadaryo vil. 2:00.00
5 Aliev Abbos Toshkent sh. 2:00.33
6 Amutov Fahriddin Sirdayo vil. 2:04.52
Eshonqulov Jahongir Qashgadaryo vil. DNF
Ravshanov Begzod Surxondaryo vil. DNS
O'rin Familiyasi va Ismi Jamoa Natija
2 yugurish bosqichi
1  Saidaxmedov Javoxir Toshkent vil. 1:50.73 Q
2 Ahmedov Hayotbek Farg'ona vil. 1:56.81 Q
3 Ergashev Abdurazzoq Jizzax vil. 1:57.40 Q
4 Ma'murov Ruxshod Farg'ona vil. 1:58.96
5  Sharifionov Murodjon Namangan vil. 2:09.31
6 Xabibov Nozim Buxoro vil. 2:11.41
7  Sotvoldiyev Ravshanbek Farg'ona vil. 2:12.98
Qalandarov Sherali Qashgadaryo vil. DNS
O’rin Familiyasi va Ismi Jamoa Natija
3 yugurish bosgichi
1  Tsurenko Viktor Sirdayo vil. 1:54.54 Q
2  Allanazorov Aliakbar Surxondaryo vil. 1:55.04 Q
3 Umarqulov Abbos Toshkent vil. 1:56.60 Q
4  Mukumbek uulu Maysal Kyrgyzstan 1:57.25
5 Xamrokulov Marufjon Toshkent vil. 2:00.85
6 Ismoilov Azamhon Namangan vil. 2:01.60
7  Xudoyberdiyev Shodimurod Buxoro vil. 2:25.85
Ruziyev Sayfillo Buxoro vil. DNS



X

Kattalar o'rtasida
O'zbekiston chempionati
Toshkent sh.

8-11iyun 2023yil 7 ATHLETICS UZBEKNEFTEGAZ

20000 m sportcha yurish erkaklar

Final
Familiyasi va ismi Jamoa Natija
1 Dilmurodov Rasulbek Qashqgadaryo vil. 1:30:57.15
2 Bobonazarov Murod Qashqgadaryo vil. 1:51:08.25
3 Maxmatullaev Shoxruh Toshkent vil. 1:56:44.34
4  Kuldashev Nurmuxammad Toshkent vil. 1:59:33.96

Samadov Ural Qashqgadaryo vil. DNS



Kattalar o'rtasida
O'zbekiston chempionati
Toshkent sh.

8-11iyun 2023yil 7 ATHLETICS UZBEKNEFTEGDZ

09.06.2023 10:00

Yadro itqitish erkaklar

O'rin Familiyasi va Ismi Jamoa Natija

1 Ochilov Farxod Toshkent vil. 14.42
14.01 X 14.42 X X 14.26

2 Fozilov Abror Andijon vil. 14.16
13.89 13.96 13.90 13.13 13.83 14.16

3  Temirov Aziz Andijon vil. 12.29
11.57 11.71 11.78 12.29 12.27 11.15

4  Saidov Muxammadjon Jizzax vil. 11.34

10.48 10.87 10.82 10.60 11.34 X
Abduvaliyev Avazbek Qashgadaryo vil. DNS

Raxmonberdiyev Asliddin Sirdayo vil. DNS



Kattalar o'rtasida
0'zbekiston chempionati
Toshkent sh.

8-11 iyun 2023 yil

UZ-ATHLETICS UZBEKNEFTEGAL

09.06.2023 8:00

Nayza ulogtirish ayollar

Final

O'rin Familiyasi va ismi Jamoa Natija

1 Qo'chgorova Nargiza Farg'ona vil. 51.54
X 50.59 50.68 51.54 50.18 50.91

2  Tojaliyeva Mahliyo Farg'ona vil. 47.38

44.68 46.29 X 4413 46.49 47.38
Tursunova Surayyo Qashgadaryo vil. DNS
Mirzayeva Farzona Qashgadaryo vil. DNS

Nasriddinova Madina Sirdayo vil. DNS



O'nkurash
100m

O'rin Familiya va ismi

1 Shokirov Zahriddin
Kuchkarov Doniyor
Xamidov Asirbek

Eshmaxmatov Kamron

D / Kattalar o'rtasida
ﬂ\ 0'zbekiston chempionati
Toshkent sh.

8-11 iyun 2023 yil

Jamoa

Andijon vil.
Toshkent vil.
Qashqgadaryo vil.
Qashgadaryo vil.

Natija

11.61
11.67
12.91

DNS

UZ-ATHLETICS UZBEKNEFTEGAZ

Ochko

730
717
483



b Kattalar o'rtasida
ﬁ‘ 0'zbekiston chempionati
, Toshkent sh.

8-11iyun 2023yl \y7 AHLETICS UZBEKNEFTEGAZ

09.06.2023 10:00

O'nkurash

Uzunlikka sakrash

O’rin Familiyasi va Ismi Jamoa Natija Shamol Ochko
1 Shokirov Zahriddin Andijon vil. 6.87 -0.8 783
6.81(+1.8)  6.87(-0.8) X(-1.0)
2 Kuchkarov Doniyor Toshkent vil. 6.74 -0.6 753
6.19(-1.8)  6.65(-0.6) 6.74(-0.6)
3 Xamidov Asirbek Qashqadaryo vil. 5.20 -0.7 421

4.64(-1.1) 5.20(-0.7) 5.03(-0.2)
Eshmaxmatov Kamron Qashgadaryo vil. DNS



Kattalar o'rtasida
0O'zbekiston chempionati
Toshkent sh.

8-11iyun 2023yil () \rHiETICS DZBEKNEFTEGAZ

09.06.2023 11:30
O'nkurash
Anpo itgitish
O'rin Familiyasi va Ismi Jamoa Natija Ochko
1 Shokirov Zahriddin Andijon vil. 13.33 687
13.00 13.18 13.33
2 Kuchkarov Doniyor Toshkent vil. 10.67 526
10.55 10.44 10.67
3  Xamidov Asirbek Qashgadaryo vil. 6.84 298
6.45 6.03 6.84

Eshmaxmatov, Kamron Qashqadaryo vil. DNS



